[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[bookmark: _Hlk115963708]Ｇ発22－051
2022年11月9日
[bookmark: _Hlk115963723]ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　Ｌ 髙橋　順之
[bookmark: _Hlk115963786]

【御礼】2022年第8回スペシャルオリンピックス日本夏季ナショナルゲーム・広島

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記ナショナルゲーム開催につきまして、ご支援・ご協力をいただき誠に有難うございました。一般社団法人日本ライオンズより、公益財団法人スペシャルオリンピックス日本からの御礼状及び別紙大会終了報告が届きましたので、お知らせいたします。
敬具

2022年11月8日

11月4日（金）から6日（日）の3日間で開催された「2022年第8回スペシャルオリンピックス日本夏季ナショナルゲーム・広島」が無事に閉会いたしました。本大会開催にあたり、貴協会より多大なご支援、ご協力を賜りましたこと、改めて御礼申し上げます。本来であれば直接お伺いし、御礼を述べるべきところ、メールでのご連絡となります。

中四国地方で初開催となる本大会にボランティア参加いただきました皆様には、各競技会場での柔軟なご対応、アスリートたちへ細やかなサポートくださいましたこと、心より感謝申し上げます。ボランティアの皆様がいらっしゃったからこそ、本大会が無事に開催・運営され、SOアスリートたちも日頃の練習の成果を発揮することができたことと存じます。大会でアスリートたちが活躍できたことは皆様が大会を支えてくださったからこそ実現できました。本当にありがとうございました。

ボランティアの皆様には、大会開催前から開催期間中、当方の不手際によりご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ございませんでした。今回の反省を、次の北海道、長野での冬季大会運営に反映し、邁進して参りたいと存じますので、今後も皆様のご協力いただけますと幸甚です。そして、皆様が各現場で臨機応変にご対応いただきましたこと厚く御礼申し上げます。

本メール添付にて大会終了報告書を送付させていただきますので、ご一読頂けましたら幸いです。

末筆ではございますが、貴協会の益々のご発展をお祈り申し上げ、書中をもちまして御礼とさせていただきます。今後とも、スペシャルオリンピックス日本を何卒よろしくお願い致します。

公益財団法人スペシャルオリンピックス日本 理事長
2022年第8回スペシャルオリンピックス日本夏季ナショナルゲーム・広島 大会会長
有森　裕子

=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=
公益財団法人スペシャルオリンピックス日本
電話: 03-6809-2034　メール: tokyo_office@son.or.jp
WEB：https://www.son.or.jp
〒105-0003
東京都港区西新橋2-22-1 西新橋2丁目森ビル7階
=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=

同文写送信先： ゾーン・チェアパーソン
image2.png